
ДУМА КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2024 года                                                                                               №
31/2

Об утверждении графика приема граждан депутатами 
Думы Касимовского муниципального округа

первого созыва

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Касимовская городская Дума

 
Р Е Ш И Л А:

1.  Утвердить  график  приема  граждан депутатами Думы  Касимовского
муниципального округа (прилагается).

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Думы 
Касимовского муниципального 
округа Рязанской области И.И. Ганина

И. о. главы Касимовского 
муниципального округа 
Рязанской области                                                                                           И.А. 
Бахилов



Приложение 
к решению Думы Касимовского муниципального 

округа Рязанской области
от 19.09.2024 № 31/2

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ КАСИМОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

Ф.И.О. депутата Номер округа/
Название партии 

Статус День приема Время приема Место приема

Ганина Ирина
Ивановна

28/Единая Россия председатель Думы
Касимовского

муниципального
округа

каждая среда месяца с 10:00
до 12:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Данилов Григорий
Викторович

20/Единая Россия первый заместитель
председателя Думы

Касимовского
муниципального

округа

первый вторник
каждого месяца 

с 14:00
до 16:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Детинов Дмитрий
Михайлович

4/Единая Россия заместитель
председателя Думы

Касимовского
муниципального

округа

первая среда 
каждого месяца

с 9:00
до 11:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Трубочкин Владимир
Сергеевич

27/Единая Россия заместитель
председателя Думы

Касимовского
муниципального

округа

вторая среда 
каждого месяца

с 10:00
до 12:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Андреева Елена
Николаевна

1/Единая Россия депутат третья среда 
каждого месяца

с 12:00
до 14:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Шмелев Василий
Александрович

2/Единая Россия депутат каждая пятница
каждого месяца

с 10:00
до 12:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а



Сарычев Василий
Николаевич

3/самовыдвижение депутат первый вторник 
каждого месяца 

с 10:00
до 12:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Рыбаков Артем
Борисович

5/Единая Россия депутат последняя пятница
каждого месяца

с 16:00
до 17:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Шибаева Ольга
Александровна

6/Единая Россия депутат каждый четверг
каждого месяца 

с 11:00
до 13:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Иванов Андрей
Сергеевич

7/Единая Россия депутат первый вторник
каждого месяца

с 11:00
до 13:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Шабалин Роман
Сергеевич

8/Единая Россия депутат первый понедельник
каждого месяца

с 11:00
до 13:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Федюнина Елена
Викторовна

9/Единая Россия депутат первый понедельник
каждого месяца

с 14:00
до 16:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Архипов Максим
Сергеевич 10/Единая Россия депутат

первый четверг
каждого месяца

с 16:30
до 17:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Киселев Александр
Витальевич

11/Единая Россия депутат третий вторник
каждого месяца

с 11:00
до 13:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Решетников Сергей
Федорович

12/Единая Россия депутат последняя среда
каждого месяца

с 10:00
до 11:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а



Петрунин Иван
Сергеевич

13/Единая Россия депутат второй понедельник
каждого месяца

с 15:00
до 17:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Арапова Любовь
Александровна

14/Единая Россия депутат последний вторник
каждого месяца

с 15:00
до 17:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Макеев Денис
Андреевич

15/самовыдвижение депутат первая среда 
каждого месяца

с 15:00
до 17:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Подшивалкин
Владимир

Владиславович

16/Единая Россия депутат второй четверг
каждого месяца

с 15:00
до 17:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Карпов Александр
Геннадьевич

17/Единая Россия депутат вторая среда 
каждого месяца 

с 15:00
до 17:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Тарасова Елена
Николаевна

18/Единая Россия депутат второй вторник
каждого месяца

с 15:00
до 16:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Кадырков Михаил
Александрович

19/Единая Россия депутат первая пятница
каждого месяца

с 15:00
до 17:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Цинкина Ирина
Викторовна

21/Единая Россия депутат первый вторник
каждого месяца

с 13:00
до 15:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Новиков Сергей
Александрович

22/Единая Россия депутат третий четверг
каждого месяца

с 11:00
до 13:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а



Саплешина Светлана
Николаевна

23/Единая Россия депутат последняя среда
каждого месяца

С 14:00
до 16:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Чуряев Александр
Сергеевич

24/Единая Россия депутат первая пятница
каждого месяца

с 16:00
до 17:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Быков Михаил
Владимирович

25/Единая Россия депутат первый четверг
каждого месяца 

с 10:00
до 12:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Дементьев Тимур
Рустамович

26/Единая Россия депутат первый вторник
каждого месяца

с 10:00
до 12:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Большакова Светлана
Алексеевна

29/Единая Россия депутат последняя пятница
каждого месяца

с 16:00
до 17:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Будорагина Ольга
Владимировна

30/Единая Россия депутат первый вторник
каждого месяца

с 15:00
До 17:00

Помещение
Думы Касимовского

муниципального округа
ул. Ленина, 9а

Предварительная запись по телефонам: 8 (49131) 2-20-63, 8 (49131) 4-21-25


